PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

                Av. Curitiba, Nº 65 – CNPJ: 757712120001-71 -  Fone: (043) 468 1123

            E-mail: gabineteprefeito@riobom.pr.gov.br

     PORTARIA Nº 169/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO BOM,

ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS

ATRIBUIÇÃOES CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE

Em atendimento a necessidade de nomeação de

gestor do convênio a ser firmado entre o Município de Rio Bom e a Secretaria de

Estado da Agricultura e do Abastecimento - SEAB, que tem como objetivo a

conjugação de esforços na implementação de ações de apoio, à pecuária leiteira, com a
liberação de equipamentos (resfriadores de leite) e equipamentos para o Programa de

Inseminação Artificial – PIA, fica designado como gestor do convênio o servidor

ANTONIO JOSÉ FERNANDES, portador do CPF Nº 487.450.579-15, ocupante

cargo de Técnico Agrícola, pertencente ao quadro efetivo  do Município.

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom,

Estado do Paraná, aos 28 dias do mês de novembro de 2023.

Moisés José de Andrade

     Prefeito Municipal

		2023-11-28T08:58:29-0300
	MOISES JOSE DE ANDRADE:48745081972